
CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

00018/2020 - FMS - PMBEX

AVISO DE RESULTADO

DE JULGAMENTO

DE RECURSO E SUA

PUBLICAÇÃO EM IMPRENSA
OFICIAL:

• DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO

•  DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

• PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LlCITACAOBAYEUX@GMAIL.COM



/:

Pe

CPL - Comissão

Permonente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00018/2020 - FMS-
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00075/2020

FMS-PMBEX

A Secretaria Municipal De Saúde Do Município de
Bayeux, através do seu Pregoeiro, toma público para
conhecimento dos interessados o RESULTADO DE

JULGAMENTO DE RECURSO do presente certame,
interposto pela empresa TELEGÁS COMÉRCIO E
SERVIÇOS HOSPITALAR EIRELI, CNPJ N"
16.737.759/0001-91, no dia 23/07/2020. O presente
recurso foi julgado IMPROCEDENTE EM SEUS
TERMOS. Maiores informações poderão ser obtidas
no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de
Bayeux (https://www.bayeux.pb.gov.br/licitacoespmby
)ou por e-mail (Íicitacaobayeux@gmail.com), a partir
da publicação deste aviso.

Bayeux Agosto de 2020.

GOV ' - DA SILVA ALVES ■ !' AL
da CPL/Pregoeiro

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LIC1TACA0BAYEUX@G MA1L.COM



João Pessoa - Sábado, 15 de Agosto de 2020 Diário Oficial

Prefeitura Municipal
de Bayeux

i'RF.rF;miKA.vn;Mc;iPAL dkbayfx-x

roaiissÃo pkrma.nentk dí; licitação

llESLiLTADO l>L .lULGAMKMü DE RECURSO

PRECÃO F.I.ETRÒMCO N° OÜ01«/2O2fJ- FMS-PMBEX

PROCESSO AD.MIM-STR.AT1V0 N» 0(IÜ75.'2l)2ü- FMS-PMBEX

A Sfcrfinria Municipal De Sainli: Do Muiiicipn» ilu Bnyciix. airavcs üi> ücu Prcgociixi. loma público
paia cünliscuHCtiio do.s imcrcssaik» o RESLUIADO DH JUl.CIAMENTO DE RECURSO do prcsciiiil
ccrlnnic. inli:rpüSU.pelacmprcsilTldXOAS COMÉRCIO PSPin-lÇOS HÜSPiTALARtlRELl.CNPJ
M" l6.7.17.75W)li0l-'Jl,noiiin2.V07-202fi O prcsctiiL-iLcurxofoijuIgíulo IMPROCEDENTE EM SEUS
TERMOS. Maiiirís in(brTOai;õcs podctão sci oliUda.-: nu Piiítal daTransparcntia tia Prclcilura Municiiuii
do Ünyuvix thtIps'''wxi'w.hayeiiX-pb.i}'"'.hrlicnac<i«s]imhy)oiipore-maLI(licitflcnijh.iy«ni:(^f'iTiaiLcofTt),
II panirda publicação dc^ncavisii.

Bnycux- PB. I4d(!Agoslodc2020.
E.MA>'OEL DA SILVA AJ.VES

Presidenli; da CPLiPregociro

Wefeitura Municipal
de Nova Floresta

i LléltAÇliO
PREKEiTURA MUNICIPAL DE NOVA Fl.ORESTA

AVISO OF. LICITAÇÃO
TOMAII.V DE PREÇOS N' 0fl0U8CÜ20

Toma públicu que fiuá (cali/ar uuqvcs da Coimssúu Pcriuancnic de Liciuiçàii, sediada na Rua PrcT.
Benedito Marinho. 2915 - Centro - Nova Fltuc-sta - PB, ik ü9:ÜO horas lio dia U2 dc Setembro dc 2Ü2Ü,

licilnvaomcidiilitLidc Tomada de Preços, tio tipo tiiciior preço, piinrConlrauicâodos Serviços dcEmpicsas
dc Corisinição Civil pura a EvccUciu da Rclbmiu du Prctiia onde lúnciona os pixigranius da Scciotutva
tic Ação Social. CtmlomiE Projeto Completo. Planilha Orçamcnuária c o Termo dc Rctcrcncia. Recur
sos; prcvislcjs no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Fcdettii n" 8.666,'9d; Lei Complementar n"
12"«/fi6; e legislação pcniiictiic. coiisidcmdus u» iiltcraçúcs posteriuivsdiis referiJiis normas. Iiirornulçõt»'.
no horário das t)7;2üh ns ll:2Cl]i dii.x as I6;3l) horas dos diasíiteis. no endereço supracitado. Tele
fone: (08.1) a.iidlOOl. E-mail: cplieit:icao994&tgntail.comA\vtv.nsivnnurei«ii.pb.güV.brí. Edital: www.
novaflorcst3.pb.gov.br; www.lce.ph.pov.hr-

Nova Floresta - PB. 14 tlc Agosto de 2020
ROSENf MAIA DIAS SILVA

Presidenin da ComUxão

Prefeitura Municipal
de Saigadinho

PRUEEITLRAMUMCIPAI.DESAI.CADINHO

AVISO ÜE LICITAÇÃO
PROCESSO .ADMINISTRATIVO V: 60027/2020

PREGÃO PRESENCIALN®: 1)0051/2020
O MUNICliriO DE SaLO.ADINIIO estado da P.ARaIb.A. dc acordo com as disposições da Lei
Federal de n". 8.666/93 e allcraçòcs piiNicriorcÃ, con.subsiíiiiciadoeutiioque dispõe a Lei 10.520/02, por
intcrmcdin do sciiPREGOFIRCJ OiTt~lAl.. toma público .i quem interessa, que fará no dia 28 ilc .Ago.sii}
dc 2020. lf)h(ll>min (Dez llirras c Zero Minuto), o presente Processo de Licilação.
OBJETO; CüimtUaçâode Empresa Especiaii.tiidanü Fomecimciilo Parcelado de Maleiiiil de [iiíbmiiUicii,
destinado as Diversas Secretarias Municipais da Prefeitura do Mimicipio de Salgadinho-PB
INFORM.AÇÔrS: Outros esclarecimentos podcrtlo ser fornecidos na Prcícitiiro Municipal de Salgadí-
nho-I'B. Qtrovús dc sua Coinissãn Pcnnancmo dc Licitação, situada nu Rua .fosc Maciel dc Souza. 1.54,
BainTi Centro - Sulgadinho-PB. Cep; 58.600-0(10, através do site http:'/salgHJiiilio.pb.gov.bi. ou pelo
Tel. (83) 3424-1014. .Sima-sc convidado o participar do ccrtnmc. típresentame do Ministério Público
do F.siadu da Paraíba.

Salgadinlio-PB. 14 dc .Agosto de 2020.
.losé Leandro .Morais

Prcgociro oncial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

A\TSt3 DE 1.ICITAÇÃO
PROCESSO AnMrsTSTRATT3'0 V: (10028/2021)

PREGÃO PRESENXIALN»: Ü60S2/2020
0 município de S.AI-GADINHÜ FS IA DO DA PARAÍBA, de acordo com as disposições da Lei
Federal tlc n". 8.666 V.í c aUcmçòcs posteriores, eonsubsianciado com o que dispõe a Lei IÜ..520'Ü2. por
inlcrincdio do scu PRECi(.)ElR(3 OFICT.AL. lonui público :i qiicm inicressu, que íiirã no dia 28 dc Ago.sto

dc 2(j20, l.lhdOmin (Treze Horas e Zero .Minuto), o presente Processo de Liciiação.
OüJE IO; Çoniralaçnode Empresa Especializada nn ITcsiaçSn de.Serviços Grárteos, desiiiindoas Diversas
Sccrelariiis Municipais da Prefeitura do Miinicipio dc Sulgndinho-PB.
rXFOR MAÇÔES; Outros rsclivrecimentos poderão ser fornecidos na Prefeitura Mtinicipal dc Saigodi-
nho-PB. através de sua Comissão PcrmaTiwnc dc Licitação, siluada na Rua José Maciel dc Souza. 154,
Bairro Centro - SulgatUnho-PB, Cep; 58.650-0110. ainvé.v ilo site hUpt/siilgiidiiiho.pb.gov.br. ou pelo
Tc!. (83) 3424-1Ü14. Sintn^-o ctmvidudo a putticipar do ccrame, tepiuscutumc do Múiistcriu Público
do Estado da Paraíba.

SnlgiulinUo-PB. 14 de Agosto de 2020.
José Leandro Moruis

Prcguciro Oficia)

Prefeitura Municipal
de Olho D'Ãgua

t'R£FEITUR.\ MU.NÍCIP.AL 1)£ OLUO D AGUA

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA ÜE PREÇOS N" Ü0Ü09/2U2Ü

-Nos lermos do relatório final aprcsentitdo pela Coinissüu Pcmumente de Licitação c obseivado o parecer
da Assessorla Juridka. rercreiiic aTcmada dc Preçtw ()i)(ll)9/2()2ü. que objetiva: CONTRAT.AÇÂO DE
EMPRESA NA rVREA DE CONSITIUÇÃO C1\TL. PARA IMPLANTAÇÃO DE P.-\VTMEKTAÇÂO
NOS TRECHOS DAS RUAS MANOEl. DF .M .MF.IDA COSTA. KNEDINO C.ARV.VLIIO CÂMARA.
JOAQUIM AVT.LTNO PF.REfRA. RUA DIONÍZIO, PROJTiTADA 02.16 F 14. LOCALIZADAS NO
MUNICÍPIO DE OL.HO i)'.AGUA-l'B; HOtvlC)l-OGO o correspondente procedimento licitalúrio e
ADJUDICO o seu obieto a; .MARTINS CONSlRüÇÕES EllUiLLl - RS 149.697.4.1.

Olho Diigua- PB. 14dc.Agustodc2020
GENOnjTON JOÃO DE CAUVALHf) Al.MEIDA

Prefcllti

PRF.FEmiR.\ MUNICIPAL DE OLHO D*ÃGUA

.UTSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO 1'HE.SENCIAL N" (IU04S/2Ü20

Toma público que fnrã realizar através duPregocira Oficial c Equipe de Apoio, sediada na Rua Fausto dc
Almeida Costa. SiN - Centro - Olho Dágua - Ulbo Daguu - Pli. ás ü&:3ü iioro-S do tlia 27 de .Agosto de
2ü2ü. licitação modalidatlc Pregão Piescncial, do tipo mumir proço. para: CONTRATAÇÃO PESSU.A
FÍSICA OU JURÍDICA PARA LOCAÇ.ÃO DE \'EICULO SEM MOTORISTA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. DO MUNICÍPIO DE OLHO Di iÀGU.-\-PB,
Recursos: previ.sios no orçamento vigente. Fundamento legal; Lei Fedem! n" 10.52C1''02 esubsidiariamenie
a Lei Federal n" 8.666'9.^; Lei Complementar n" 12.1- t)6; Decreto ikdeml n" .1.555/1 il); e legislação per
tinente, coiisiilcruJas us jIictíiçõcíc iwslvriorcs das referidas noniUJs. Infontiaçõcs; no horário da» 07:Üt)
as 13;()fi íioras dos dias íitcis. m tndcreço .supracitado, Telelbue; (83) 0000 E-mail: qjLoütodagitafn.
giniiii.cüm, Edital: www.tce.pb.pov.br.

Olho Dagua - PBi 14 do Agosto de 2020
PATRÍCIA El ZEBin ARAÚJO

Prognoira Oficial

PREFEITURA MUMCTPAL HE 01.110 D'ÃGUA

.A\ ISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAI. N" 01)046/2020

Tomapfibliei) que far:! realizar através da Pregoeira Oficial c Equipe dt .Apoio, sediada tinRua Fausto de
.Almeida Cusm. S.'N- Ccnro- Olho Dagua- Olho Dagua- PB. ás 10:00 horas do dia 27 dc .Agosto dc
2020, licilaçúf» nutdalidade Pregão Presencial, lio Upo menor pivço, para: ONTRATAÇ.ÃO EMPRESA
OU PESSOA física PARAAPRESTAÇÀO de serviços de REPARAÇÃO EM VEÍCULOS E
SERVIÇOS Fri-FTRICOS E MECÂNICOS DIVF.RSOS. POR HORA PARA ATENDFR AS NECES
SIDADES DE TODAS SECRETARIAS DD MLÍNTCtlTO DE OLHO D'ÃOUA -PB. CONFORME
TERMO DF REI-F-RENCIA, Recurso»! previstos no orçamento vigente, l-undamenio legal; l-cl Federal
n" I0.520'ü2 c subsidiariamcmc n Lei Federal n" S.666'93; Lei Cuniplcnieninf n" 123/06: Decteio Fe
deral n" J.553/ÜÜ; c legislação pcnúicnic. eonsidcratla.x as alterações posteriores da» rcfctidas norma».
Informações; no horário das 07:00 a.s 13:00 horas dosdi.isiiiuis. noendcruço supracitado. Telefone; (S3)
ÜÜOÜ. E-mail: cpl.olhndngtutli4gniinl.com. Editai: wvw.icc.pb.gov.br.

Olho Dagua- PB, 14 de Agosto de 2020
PATRJCJA EUZtBIO ARAU.IO

Pregnclrn (TtIrinI

PREFErrURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁCUA

AVISO DE LIClTAÇ.iO
PREGÃO PRESENCIAL N" 0CI047/2Ü20

Tomit público que tlirn rciitizarainivés d;i PregouiiaOtkial e Equipe de Apoio. >cdiuduiiu Rua Fati.stode
Almeida Costn, S;N • Centro-Olho Dagua - Olho Dagua - PB. ás 14:00 horas dodin 27 de Agosto de
2020. liciinçaLi modalidade Pregão Presencial, do tipo ineitor preço por LOTE. para: CONTRATAÇÃO
DE PESS0AFIS1CAPARASERVIÇ(3S TIPO QUENTINHAS PARAATENDERAS SECRETAIUA.S
DO MUNICÍPIO DE OLHO DAGüA-PB. Rccunsu»: previstos no orçamento vigente. Fundamento leyuL
Lei Fedenil ii" lf).S20'i)2 c subsidioriamciitc a Lei I'edctai ii' 8.666/93; Lei Coinplemeruai n"" 123,'06;
Decreto Federal n" 3.555.'0'l; o legislação pertinente, censider.ulas a.s alterações petsleriore» da.s refcri-
da-v normas. Inibmiaçòes: no horário das 07;0li a.s l3:tJU horas dos dias íilCis. no endereço supracitado.
Telefone: (8.í) 00011. E-mail; epl.olhotiagua^âgmaii.cüra. Edital; tvww.tee.pb,gov.br.

Olho Dngua - PFl. 14 de Agosto dc 2020
patrícia F.VZF.B10 ARAlI.TO

Pregoeicu Oficial



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficiai
Criado pela Lei Municipal n" 196119, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 14 DE AGOSTO DE 2020

ESTADO DA PAR/VIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00018/2020 - FMS-PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00075/2020 - FMS-PMBEX

A Secretaria Municipal Dc Saúde Do Munícipio de Bayeux, através do
seu Pregoeiro, toma público para conhecimento dos interessados o
RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO do presente
certame, interposto pela empresa TELEGÁS COMÉRCIO E
SERVIÇOS HOSPITALAR EIRELI, CNPJ N'' 16.737.759/0001-91,
no dia 23/07''2020. O presente recurso foi julgado IMPROCEDENTE
EM SEUS TERMOS. Maiores informações poderão ser obtidas no
Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
(https://www.bavcux.pb.gov.br/licitacoespmbv )ou por e-mail
(licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 14 de Agosto de 2020.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente da CPL/Pregoeiro


